
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/2/7 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/2/7 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2A/2019/2/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 2/2019/OV 

uzavřenou mezi obcí a J. C. bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z č. p. XXX do 

kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/2B/2019/2/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 3/2019/OV 

uzavřenou mezi obcí a M. K. bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z č. p. XXX do 

kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/2/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola Rudoltice Mgr. Pavla Dvořáčka, který nabývá účinnosti dnem 1.1.2019. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2019/2/7 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí a Správou a 

údržbou silnic Pardubického kraje, se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČ 00085031, jejímž předmětem 

je zřízení služebnosti inženýrské sítě na p. p. č. 3090/1 v  k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2019/2/7 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

2016686/VB/2, Rudoltice, XXX, XXX – nové OM, kNN mezi obcí a ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Pěčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností Energomontáže Votroubek, 

s.r.o, se sídlem Jiráskova 318, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti inženýrské sítě na p. p. č. 1608/2 v  k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2019/2/7 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a společností PP-GROUP.cz s.r.o. se sídlem 

Pasecká 378, 539 44 Proseč, IČ 28829913, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky na stavební práce 

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení „Chodník podél komunikace III/31513 v obci Rudoltice“ za cenu 

6.903,149,- Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

 

 



USNESENÍ č. RO/7/2019/2/7 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 7 k NS č. 617/8, jejichž předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2019 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 21.2.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


